

Willumsen Copenhagen ApS

**Nyrnberggade 23
2300 København S**

Cvr.nr. 36 42 90 03

**Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
1. maj 2017

Mikkel Willumsen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Willumsen Copenhagen ApS
Nyrnberggade 23
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36 42 90 03
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Mikkel Willumsen

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3
2730 Herlev

Kontaktperson:
Henrik Lerfeldt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og forhandling af friluftsudstyr.

Selskabet beskæftiger sig konkret med design og produktion af knive.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2016.

Note	Resultatopgørelse	2016 kr.	2015 kr.
	Bruttofortjeneste	74.116	96.150
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.049</u>
	Resultat før afskrivninger	74.116	95.101
3	Tab/Fortjeneste ved afståelse af driftsmidler	0	0
	Afskrivninger	<u>32.187</u>	<u>31.889</u>
	Resultat før finansielle poster	41.929	63.212
	Finansielle indtægter og lignende indtægter	0	0
	Finansielle udgifter og lignende udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle poster i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	41.929	63.212
2	Skat	<u>11.817</u>	<u>17.531</u>
	Årets resultat	<u><u>30.112</u></u>	<u><u>45.681</u></u>
	Forslag til resultatdisponering :		
	Udbytte	0	0
	Overført resultat	<u>30.112</u>	<u>45.681</u>
	Resultatdisponering i alt	<u><u>30.112</u></u>	<u><u>45.681</u></u>

Note	Balance	2016 kr.	2015 kr.
	Aktiver pr. 31. december		
3	Rettigheder	76.177	50.111
	Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.177</u>	<u>50.111</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender m.v. i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u><u>76.177</u></u>	<u><u>50.111</u></u>
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat primo	45.681	0
	Overført af årets resultat	30.112	45.681
	Hensat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>125.793</u>	<u>95.681</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.425	10.775
	Selskabsskat	29.348	17.531
	Anden gæld	<u>-84.389</u>	<u>-73.876</u>
	Gæld i alt	<u>-49.616</u>	<u>-45.570</u>
	Passiver i alt	<u><u>76.177</u></u>	<u><u>50.111</u></u>
5	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2016 kr.	2015 kr.
1	Personaleomkostninger		
	Gager og løn mv.	0	0
	Pensioner	0	0
	Øvrige personaleudgifter	0	1.049
		<u>0</u>	<u>1.049</u>
	Antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Selskabsskat		Skat ifølge resultat- opgørelsen
		Selskabs- skat	Udskudt skat
	Hensat primo	17.531	0
	Korrektion tidligere år	-1.119	0
	Rentetillæg	0	-
	Betalt i årets løb	0	-
	Skat af årets resultat	12.936	0
		<u>29.348</u>	<u>11.817</u>
3	Anlægsaktiver		Drifts- materiel
	Anskaffelsessum primo		82.000
	Årets tilgang		58.253
	Årets afgang		0
	Samlet anskaffelsessum ultimo		<u>140.253</u>
	Afskrivninger primo		31.889
	Årets afskrivninger		32.187
	Årets afgang		0
	Samlede afskrivninger ultimo		<u>64.076</u>
	Bogført værdi ultimo		<u><u>76.177</u></u>

Noter	2016 kr.	2015 kr.
4 Egenkapitalforklaring		
Egenkapital primo	95.681	0
Selskabsstiftelse	0	50.000
Årets resultat	30.112	45.681
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.793</u>	<u>95.681</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udstedt garantier.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået væsentlige leasingaftaler.
